
 
ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ ПЕДАГОГІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ ВОЛОДИМИРА ВИННИЧЕНКА  

 

МІНІСТЕРСТВА ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

 

НАКАЗ 

 
 

31 березня 2020 року                       м. Кропивницький                         №45-ун 
 

 
Про перенесення сесії здобувачів вищої 

освіти заочної форми навчання 
 

 

Відповідно до наказів по Університету від 27.03.2020 №44-ун «Про 

продовження карантину в Університеті в умовах надзвичайної ситуації», від 

27.03.2020 №44/1-ун «Про забезпечення освітнього процесу, контролю знань 

здобувачів вищої освіти під час карантину, завершення 2019-2020 навчального року» 

та у зв’язку із продовженням карантинних заходів в Університеті  

НАКАЗУЮ: 

1. Перенесення сесію здобувачів вищої освіти заочної форми навчання 4 курс 

(на основі ПЗСО) та 2 курс (на основі ОКР молодшого спеціаліста) на період з 

27.04.2020 по 24.05.2020 року. 

2. Заочному відділу ознайомити з наказом студентів заочної форми навчання за 

допомогою інформаційно-комунікаційних технологій. 

3. Контроль за виконанням розпорядження покласти на проректора з науково-

педагогічної роботи доцента Клоца Є.О. 

 
 

 

Ректор                                                           Олег СЕМЕНЮК 


